
2009年

非合併營收非合併營收非合併營收非合併營收 單位：新台幣仟元

月份 月營收 年增率(%) 累計金額 累計年增率(%)

1月 29,722 -69.77% 29,722 -69.77%

2月 70,519 -17.32% 100,241 -45.41%

3月 86,451 -17.85% 186,692 -35.37%

4月 93,736 -5.74% 280,428 -27.78%

5月 82,720 -4.80% 363,148 -23.58%

6月 72,791 8.36% 435,939 -19.62%

7月 74,388 -21.34% 510,327 -19.88%

8月 85,191 -5.95% 595,517 -18.14%

9月 87,072 6.52% 682,589 -15.65%

10月 75,896 -11.79% 758,485 -15.28%

11月 73,183 15.23% 831,668 -13.26%

12月 66,926 47.17% 898,594 -10.52%

※以上數字係公司內部結算，未經會計師查核。


